CAP. XXVI. — De Græcis et ethnicis artibus et litteris, etiam Christianis pietatem consecantibus eas utiles esse, easque Christianos addicere oportere. 511
 CAP. XXVII. — Ut Julianus expeditione in Persas suscepta, Antiochiam venerit: atque ibi propter barbaram prolixam ludibrio habitus, contra Antiochenos librum, Misopogona, hoc est. Barbæ-osorem, composuerit. 518
 CAP. XXVIII. — Quæ prævaricatori huic in Antiochenorum luco Daphne acciderit: et de tumulo sancti Babylæ martyris, et de sancto Theodoro confessoro. 519
 CAP. XXIX. — De fraude Græcorum oraculorum. Commemoratio eorum quæ per vindictam divinam passi sunt, qui sacra Christianorum et res divinas contumelia affecerunt. 527
 CAP. XXX. — De statua Christi, quam in Paneade Phœnicæ mulier illa quæ fluxu sanguinis laborabat, erexit. 531
 CAP. XXXI. — De fonte qui Nicopoli sive in Emmaus est: et de Persæ arbore Herinopoli, morbos incurabiles incolat Christi sanante. 535
 CAP. XXXII. — Ut impius religionem nostram extinguere conatus, etiam Judæis permisit Hierosolymis templum restaurare: et quæ tum ibi fidem prope omnem excedentia venerint. 535
 CAP. XXXIII. — De igne, qui tum ibidem repente est exortus. et de his quæ vestimentis hominum figura crucis adhæserunt, signis; et de divino Evangelio in fundamentis invento. 539
 CAP. XXXIV. — Ut Julianus impetu in Persidem facta, per errorem naves ad Euphratem exusserit: et prælio commisso, occulta plaga istuc interierit. 546
 CAP. XXXV. — Quod visiones divinæ quibusdam apparentes, Juliani apud Persas necem portenderint. 551
 CAP. XXXVI. — Quæ Libanius in funebri oratione Juliani contra nos scripserit. Et responsum, dicta ejus refellens. 555
 CAP. XXXVII. — Ex secunda Gregorii Theologi in Julianum invectiva, de ingenio, moribus, gestu corporis, morte et sepultura Juliani. 566
 CAP. XXXVIII. — De imperio pii imperatoris Jovianini, in Perside. 570
 CAP. XXXIX. — Ut Jovinianus episcopis exsulantibus exilium remiserit, et ut stata Christianorum sacra in ecclesiis honorifice restituerit, et idolorum cultum abolerit. 571
 CAP. XL. — Ut Joviano etiam Macedoniani Antiochiæ libellum supplicem obtulerint; et ut synodus ibidem Nicænâ fidem approbavit, confessionemque suam scriptam ad imperatorem miserit. 571
 CAP. XLI. — De sancto Athanasio, ut ab exilio revocatus, in magno honore apud Jovinianum fuerit, et res ecclesiarum Ægyptiarum denuo cum potestate administravit. 575
 CAP. XLII. — De synodo Alexandrina, cujus decretum magnus Athanasius ad imperatorem misit: et ut profectio fidei Nicænâ multo jam tempore exagitata, in pristinum statum sit restituta. 578
 CAP. XLIII. — Ut imperator Jovinianus in Dadastanis, cum magus piorum omnium jactura, vitam finiret. 582